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DIRECCION DE INTERMEDIARIOS, REGISTROS Y ENLACE REGIONAL

Nombre

Tramites bajo su responsabilidad

Namero
Telefonico

Correo Electronico

Jorge Alberto Ruiz Mayagoitia

Autorizacion Agentes Persona Moral
Autorizacion de Intermediarios de Reaseguro
Reformas Estatutos Sociales Personas Morales

5724-7605

jruiz@cnsf.gob.mx

Jessica Arleth Trigueros Olivares

Poéliza de RC Agentes Persona Moral

Avisos de cambio de domicilio, apertura y cierre (Agentes Persona Moral)
Emplazamientos y Sanciones Agentes Persona Fisica y Moral

Tramites de agentes y apoderados Personas Fisicas

5724-7687

atrigueros@cnsf.gob.mx

Yolanda Gabriela Peia Galvez

Examenes (Agentes, Actuarios)

Registro de Ajustadores

Auditores Externos y Actuarios

Ratificacion de Firmas y Tildacion

Sistema de Citas y Registro de Personas (SICREP)

5724-7614

ypena@cnsf.gob.mx

VACANTE

Autorizacion y Refrendo Agentes Persona Fisica
Emplazamientos y Sanciones Agentes Persona Fisica
Informacion diversa relacionada con tramites de Agentes Persona Fisica

5724-7682

vacante

Leonardo Javier Lopez Mora

Poliza de RC Agentes Persona Moral
Avisos de cambio de domicilio, apertura y cierre (Agentes Persona Moral)
Emplazamientos y Sanciones Agentes Persona Moral

5724-7529

llopez@cnsf.gob.mx

Raul Chavez Castaineda

Ratificacion de Firmas
Tildaciéon

Examenes (Actuarios)
Registro de Ajustadores

5724-7407

rchavez@cnsf.gob.mx

Jorge Rubén Espinoza Soto

Asesores Externos

Apoderados en el Extranjero

Apoderados de Intermediario de Reaseguro
Tramites Agentes Personas Fisicas

5724-7400
Ext. 6614

jespinoza@cnsf.gob.mx

Luis Rogelio Villavicencio Macias

Poliza de RC Agentes Persona Moral
Avisos de cambio de domicilio, apertura y cierre (Agentes Persona Moral)
Emplazamientos y Sanciones Agentes Persona Moral

5724-7400
Ext. 6544

lvillavicencio@cnsf.gob.mx

Lucia Martinez Galicia

Médulo de Atencién a Intermediarios
Agente Persona Moral

5724-7400
Ext. 6614

Imartinez@cnsf.gob.mx

Delfina Pérez Casas

Moédulo de Atencidn a Intermediarios
Cancelacién de autorizaciones de agentes y apoderados
Cambios de domicilio agentes y apoderados persona fisica

5724-7544

dperez@cnsf.gob.mx

Juan Ignacio Matamoros Tapia

Moédulo de Atencidn a Intermediarios
Autorizacién de Agentes Provisionales

5724-7544

imatamoros@cnsf.gob.mx

Jesus Ivan Pineda Martinez

NAHEEEAFRNENAHRNERAARERIMIEERARAAMEAERAARERARER”

Certificacion de Empleados o Apoderados (Art. 103, F. II, LISF)
Autorizacion categoria “M”

Cancelacién de Agentes Provisionales y Empleados y Apoderados (Art.
103, F. I, LISF)

5724-7400
Ext. 6544

ipineda@cnsf.gob.mx

Gerardo César Lépez Olivera
(Consultor Externo)

N

Modulo de Atencién a Intermediarios (Digitalizacion)

5724-7544

gclopez_opt@cnsf.gob.mx

José de Jesis Carranza Martinez
(Consultor Externo)

N

Citas Agentes y Apoderados Persona Fisica (Autorizacion, Refrendo,
Duplicados Y Expedicion de cédulas de mandatarios)
Modulo de Atencion a Intermediarios

5724-7544

jcarranza_opt@cnsf.gob.mx

Ultima actualizacién: 01/08/2018
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